ПРОТОКОЛ №7/4
рассмотрения заявок на участие в котировке цен на заключение муниципального контракта на ремонт кровли дома
по адресу п. Крюки ул. Космонавтов д. 7
г. Остров

08.04.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Зам. председателя комиссии:

	Чокой Е.В.
	- Председатель комитета планирования  и соц. экономического. развития района;

	Члены комиссии:

	Пахомов В.Н.
	- консультант юридического отдела Администрации;

	Васильева С.Г.
	- Зам. председателя МУ КУМИ;

	Кусницына О.В.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Секретарь:

	Никифорова С.В.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Тимохин Е.А.

	- зам. начальника отдела службы заказчика-застройшика МУП УЖКХ

СЛУШАЛИ:
Зам. председателя Чокой Е.В.

Извещение о проведение котировки цен на право заключения муниципального контракта на ремонт кровли дома по адресу п. Крюки ул. Космонавтов д. 7  было размещено на официальном сайте Островского района 24.04.2008 г. под № 7/2. Максимальная цена контракта 125,5 тыс. руб. Срок выполнения работ – май 2008 г.

Муниципальный заказчик – МУП УЖКХ, 181350, г. Остров, ул. 25 Октября 22, тел. 3-40-37, контактное лицо – начальник МУП УЖКХ Тимофеев Виталий Николаевич.

В установленные сроки заявок не поступило.
РЕШИЛИ:

Руководствуясь п. 7 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно было принято решение повторно разместить извещение о запросе котировок цен.
Зам. председателя комиссии: __________________________ Чокой Е.В.
Члены комиссии:       ______________________________ Пахомов В.Н.

       ______________________________Васильева С.Г.

     ______________________________Кусницына О.В.
Секретарь                    ______________________________Никифорова С.В.
Заказчик                      ______________________________Тимохин Е.А.